СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

         МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Тридцать седьмой сессии
   от 22.06.2020 г                                                                                     №  3
Об утверждении отчета об использовании
средств муниципального дорожного фонда
Сарапульского сельсовета  за 2019 год
  В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации , Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,решением совета  депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 25.12.2014 г.  № 6

 (в редакции от 22.12.2017 г. № 5)  « О создании муниципального
дорожного фонда Сарапульского сельсовета»,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об использовании средств муниципального дорожного фонда Сарапульского сельсовета за 2019 год согласно Приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании

органа местного самоуправления Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вестник Сарапульского сельсовета», а также на официальном сайте администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в сети Интернет.
Глава Сарапульского сельсовета                                В. А. Ишутин
Мошковского района

Новосибирской области

Председатель Совета депутатов

Сарапульского сельсовета

Мошковского района
Новосибирской области                                              Н.А.Ишутина
                                                                                                            Приложение

 к решению 37-й сессии Совета

                                                                 депутатов Сарапульского сельсовета

                                                 «Об утверждении отчета об использовании средств дорожного фонда

 Сарапульского сельсовета за 2019 год»

Отчет об использовании средств дорожного фонда  за 2019 год
                                                                                             в рублях
	Наименование показателя
	на 01.01.2019 год

	Остаток средств муниципального дорожного фонда
	765913,98

	Источники формирования муниципального дорожного фонда

	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Утверждено
	Исполнено

	2 02 49999 10 0000 150
	Иные МБТ на реализацию мероприятий по устойчивому функционированию автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них, а также улично-дорожной сети в муниципальных образованиях Новосибирской области государственной программы Новосибирской области "Развитие автомобильных дорог регионального, межмуниципального и местного значения в Новосибирской области"
	2154250,0
	2154250,0

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизтопливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	452200,0
	452297,77

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	3300,0
	3324,51

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	604200
	604271,35

	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-66200,0
	-66232,60

	Итого

	3147750,0
	3147911,03

	Расходы дорожного фонда

	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Утверждено
	Исполнено

	555 04096100070460244255
	Мероприятия в рамках ГП НСО : Устройство пешеходного. перехода  Мотково; ремонт дороги ул.Ленина
	2154250,0
	2154250,0

	555 04098800002070244226
	Разработка проекта моста Мотково
	963760,0
	963760,0

	555 04098800002070244226
	Экспертиза сметы моста Мотково
	18880,0
	18880,0

	555 04098800002070244226
	Разработка проекта п.переход Мотково
	49900,0
	49900,0

	555 04098800002070244226
	Экспертиза проекта пеш.перехода
	24000,0
	24000,0

	555 04098800002070244226
	Экспертиза сметы пешеходного перехода
	24000,0
	24000,0

	555 04098800002070244225
	Софинансирование мероприятий ГП НСО- устройство пешеходного перехода
	81649,10
	81649,10

	555 04098800002070244225
	Софинансирование  ремонт ул.Ленина
	31730,90
	31730,90

	555 04098800002070244225
	Очистка от снега дорог
	413152,22
	413152,22

	555 04098800002070244226
	Стройконтроль  пешеходного перехода
	23342,50
	23342,50

	555 04098800002070244226
	Стройконтроль ремонта дорог
	7716,75
	7716,75

	555 04098800002070244225
	Грейдерование поселковых дорог
	74250,0
	74250,0

	Итого

	3866700,0
	3866631,47

	Наименование показателя
	на 01.01.2020 год

	Остаток средств муниципального дорожного фонда
	47 193,54